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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

від  «____» 18.12.2018  20 ____  р.  № 475                                                     
___
м.Нова Каховка 

Про виконання фінансового плану

комунального підприємства

«Муніципальна охорона» 

Новокаховської міської ради 

за 9 місяців 2018 року

Розглянувши звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства за 9 місяців 2018 року, наданий комунальним підприємством «Муніципальна охорона» Новокаховської міської ради,  керуючись пунктом 4 статті 27 та пунктом 3 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт про виконання фінансового плану за 9 місяців 2018 року  комунального підприємства «Муніципальна охорона» Новокаховської міської ради прийняти до відома (додається).

2. Визнати роботу комунального підприємства «Муніципальна охорона» задовільною. Підприємству дотримуватися показників, зазначених у фінансовому плані, затвердженому рішенням виконавчого комітету 
від 27 лютого 2018 року № 42.


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. 

Міський голова                                                                                  В.І.Коваленко

Додаток 
до рішення виконкому

18.12.2018  № 475
	
	Коди

	Підприємство КП «Муніципальна охорона» НМР                                      
	За ЄДРПОУ
	40978173

	Орган управління
	За СПОДУ
	

	Вид економічної діяльності
	За КВЕД
	80.10

	Одиниця виміру: тис. грн.

	Місцезнаходження                 74900 м. Нова Каховка, вул.М.Букіна 58

	Телефон   (05549) 9-08-08

	Прізвище та ініціали керівника      Нечеса М.М


Звіт про виконання фінансового плану підприємства

за __9 місяців 2018р____________

      (квартал, рік)

	№ п/п
	Показники
	Факт минулого

року
	План

поточного

року
	Факт у

звітному

періоді
	Відхи-

лення

(+,-)
	Вико-

нання

(%)

	
	1. Доходи:
	
	
	
	
	

	1
	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	34,70
	138,72
	213,10
	74,38
	

	2
	Податок на додану вартість
	-
	-
	-
	
	

	3
	Чистий дохід (виручка)
	34,70
	138,72
	213,10
	74,38
	

	4
	Інші операційні доходи:
	740,30
	911,79
	1073,50
	161,71
	

	
	фінансова підтримка з місцевого бюджету
	
	911,79
	1073,50
	161,71
	

	
	Усього доходів 
	775,00
	1050,51
	1286,60
	236,09
	122,5

	
	

	
	2.Витрати:
	
	
	
	
	

	1
	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)
	32,2
	106,08
	81,3
	-24,78
	

	2
	Адміністративні витрати
	-
	-
	-
	-
	

	3
	Витрати на збут
	-
	-
	-
	-
	

	4
	Інші операційні витрати
	699,20
	776,0
	1248,50
	472,50
	

	5
	Інші витрати
	-
	-
	-
	-
	

	
	Усього витрат
	731,40
	882,08
	1329,80
	447,72
	150,8

	
	

	
	3. Фінансовий результат:
	
	
	
	
	

	
	Валовий прибуток (збиток)
	43,5
	168,43
	-43,2
	
	

	
	Фінансовий результат від операційної діяльності
	43,5
	168,43
	-43,2
	
	

	
	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування
	-
	-
	-
	
	

	
	Чистий прибуток (збиток)
	43,5
	168,43
	-43,2
	
	

	
	

	
	4. Додаткова інформація:
	
	
	
	
	

	
	Чисельність працівників
	15
	15
	15
	
	

	
	в тому числі керівництва і ІТП
	3
	3
	3
	
	

	
	Середньомісячна заробітна плата

1 працюючого
	
	4066,60
	4118,40
	
	

	
	Податкова заборгованість
	-
	-
	-
	
	

	
	5.Поповнення статутного капіталу
	
	190,0
	190,0
	
	


Керівник

_         Директор_____                     _______________         ____М.М. Нечеса_____________

Пояснювальна записка

до звіту про виконання фінансового плану КП «Муніципальна охорона» Новокаховської міської ради за 9 місяців 2018 року

Комунальне підприємство «Муніципальна охорона» Новокаховської міської ради (далі – підприємство) створене відповідно до рішення  17 сесії 7 скликання Новокаховської міської ради №501 (далі – міська рада) від 10.11.2016 р. Цим же рішенням затверджено статут підприємства.

Запис у Єдиному державному реєстрі №15011020000002401 від 24.11.2016

Фактично підприємство розпочало роботу с 03 січня 2017 року.

      Споживачами послуг підприємства є мешканці та юридичні особи, які проживають чи знаходяться на території міста Нова Каховка ( мікрорайон Основа),Райської сільської та  Дніпрянської селищної Ради.

Відповідно до Статуту підприємства основними видами його діяльності є:

-
задоволення суспільних потреб у захисті прав та інтересів територіальної громади та практичне здійснення заходів, спрямованих на забезпечення схоронності і цілісності комунального майна та особистої безпеки громадян, відвернення та недопущення негативного впливу факторів протиправного характеру на території Новокаховської територіальної громади.
Комунальне підприємство «Муніципальна охорона» за 9 місяців 2018 року отримало доходів –1286,60 тис.грн. :
- Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт та послуг) склав 213,10 тис. грн.;

- Інші операційні доходи (підтримка з міського бюджету) –1073,50 тис. грн.. 

   За  ІІІ квартали  2018 року витрати підприємства склали  1329.80 тис. грн.. 
 - собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт,послуг) –81,30 тис.грн.

- Інші операційні витрати склали  - 1248,50 тис.грн.;

По результатам фінансової діяльності за 9-ть місяців поточного року підприємство отримало збиток у розмірі 43,2 тис грн..
Директор КП «Муніципальна охорона» НМР             
                М.М.Нечеса
